UBND HUYỆN VĂN QUAN

HỘI ĐỒNG BT, HT&TĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   02/TB - HĐBT    Văn Quan, ngày 20 tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai các Thông báo thu hồi đất công trình: Cải tạo,

nâng cấp hạ tầng phục vụ chuỗi giá trị nông nghiệp thuộc Hợp phần 3 (Cơ sở

hạ tầng chuỗi giá trị nông nghiệp) dự án BIIG1- Tiểu dự án tỉnh Lạng Sơn

(Thuộc địa bàn xã Tân Đoàn)

Hội đồng Bồi thường, Hỗ trợ và Tái định cư huyện Văn Quan thông báo niêm

yết công khai các Thông báo thu hồi đất của UBND huyện Văn Quan để thực hiện

công trình: Cải tạo, nâng cấp hạ tầng phục vụ chuỗi giá trị nông nghiệp thuộc Hợp

phần 3 (Cơ sở hạ tầng chuỗi giá trị nông nghiệp) dự án BIIG1- Tiểu dự án tỉnh

Lạng Sơn với tổng số hộ bị thu hồi đất là 74 hộ gia đình, cá nhân thuộc địa bàn xã

Tân Đoàn (kèm theo Thông báo thu hồi đất của hộ gia đình, cá nhân).

1. Thời gian niêm yết: từ ngày 20  tháng 2 năm 2024 đến hết ngày 10 tháng 3 năm 2024.

2. Địa điểm niêm yết Thông báo thu hồi đất:

+ Tại trụ sở UBND xã Tân Đoàn;

+ Nhà Văn hóa các thôn Kòn Cải, Khòn Pá, Lùng Pá – Bản Nầng xã Tân

Đoàn huyện Văn Quan;

3. UBND xã Tân Đoàn, trưởng thôn Khòn Cải, Khòn Pá, Lùng Pá - Bản Nầng

có trách nhiệm thông báo cho các hộ gia đình, cá nhân được biết, UBND xã Tân

Đoàn có trách nhiệm bàn giao các thông báo thu hồi đất đến các hộ gia đình, cá

nhân bị ảnh hưởng.

4. Trong quá trình xem xét nếu phát hiện thiếu sót, nhầm lẫn về diện tích, số

thửa, số tờ bản đồ các hộ gia đình, cá nhân có ý kiến hoặc gửi bằng văn bản đến

UBND xã Tân Đoàn.

5. UBND xã Tân Đoàn tổng hợp các ý kiến của hộ gia đình, cá nhân gửi về

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện, địa chỉ: phố Tâm An, thị trấn Văn Quan,

huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn để tổng hợp trình Hội đồng Bồi thường Hỗ trợ

2

và Tái định cư huyện xem xét, chỉnh sửa những sai sót cho các hộ gia đình, cá

nhân theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện; (B/c)

- UBND xã Tân Đoàn;

- Trưởng thôn Khòn Cải, Khòn Pá,

   Lùng Pá - Bản Nầng;

- Lưu: VT, HS.

  TM. HỘI ĐỒNG BTHT&TĐC HUYỆN

  KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

  PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

           PHÓ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PTQĐ

   Hoàng Văn Hùng

		2024-02-23T07:41:08+0700

		2024-02-23T07:41:39+0700